11.02
22.02
23.02
25.02-1.03

6.03

13.03
21.03
20.03
22.03
27.03

10.04

17.04
19.04
18-23.04
24.04
26.04
26.04
29.04
30.05

powrot do szkoty
Akademia Wiedzy
Studniéwka

Sesja Naukowa w Waplewie

Rada Pedagogiczna

Dzien Otwarty dla Rodzicow, godz. 17.30 — 19.30
Centrum Kultury

Akademia Wiedzy

koniec Il srédsemestru

Dzien Otwarty dla Kandydatéw do naszego LO

Rada Pedagogiczna (klasyfikacyjna Il LO)

Dzien Otwarty dla Rodzicéw, godz. 17.30 — 19.30
Jajeczko szkolne

akcja "Zonkile”

przerwa swigteczna

Rada Zatwierdzajaca Ill LO

Akademia Wiedzy

Zakonczenie roku 11l LO

Maraton Matematyczny dla 11l LO

Maraton Polonistyczny dla Il LO



1-8.05 dni wolne od zaje¢

6-8. 05 Matura CKE
13-17.05 Testy Zbiorcze
15. 05 Rada Pedagogiczna, godz. 15.30
Dzien Otwarty dla Rodzicow, godz. 17.30 — 19.30
16.04 Centrum Kultury
29. 05 Akademia Wiedzy
4. 06 Centrum Kultury
5.06 Rada klasyfikacyjna
17. 06 Rada Zatwierdzajgca

Akademia Wiedzy
12-18.06 zajecia grupowe
19.06 Zakonczenie Roku



